01/0412021. Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 09 de junho de 2025. ODIRLEI DA SILVA 

SOUTO. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: ICZ GRAVACOES,PARTICIPACOES E 
ENTRETENIMENTOS LTDA(ZE CANTOR. CNPJ/MF N° 43.915.507/0001-88. Valor Global: R$ 

160.000,00 (cento e sessenta mil reais).